
Končni kupec

     

60 od prejema računa ( 9.in20.čl.  ZIUFSZZ )

Prosimo, da pošljete račun najkasneje osem dni po dobavi blaga in navedete številko pogodbe in delovno številko
naročila. Dobavne listine priložite v dveh izvodih. Blago je treba dostaviti ddp Univerzitetni klinični center Maribor -
razloženo v prostore skladišče naročnika.

Direktor UKC:
Prof. dr. Vojko Flis, dr. med.

Referent:
Lidija Topolovec

04   SKLADIŠČE ŽIVIL

26.11.2020Maribor, dne

NAROČILO št.:

ID za DDV: SI56644817
TR: 01100-6030278185

Fax: 02/321 25 22
Tel: 02/321 23 19
nezdravstvenega materiala in storitev
Služba za nabavo

Skladišče:
Plačilo:

IdentNaziv artikla Em Količina

100012

100011

100014

454346

TESTENINE, FENIL JUŠNI REZANCI

TESTENINE, FENIL POLŽKI

TESTENINE, FENIL SVEDRI

TESTENINE, FENIL ŠPAGETI

KG

KG

KG

KOS

 10,000

 10,000

 10,000

 10,000

Cena 
 brez DDV 

 8,2800

 9,0725

 14,5186

 2,8420

Vrednost 
 brez DDV 

 82,80

 90,73

 145,19

 28,42

 347,14

Katalog, 
proizvajalec 

BEZGLUTEN

BEZGLUTEN

BEZGLUTEN

BEZGLUTEN

Poz.

1

2

3

4

% 
pop. 

% 
ddv 

9,5

9,5

9,5

9,5

 380,12 EURVREDNOST NAROČILA z DDV

Vrednost DDV
Vrednost brez DDV

Vodja nabave nezdr.mat.:
mag. Boris PETRE

N20-00041-04

Stroškovno mesto: 6010   GLAVNA KUHINJA
Referent:

 32,98 9,5 %


